令和５年度主要な施策の成果について（報告）

令和５年度秩父市一般会計、特別会計に係る主要な施策の成果を、

地方自治法第２３３条第５項の規定により、次のとおり報告します。

令和６年８月２８日

秩　父　市　長　　　北　堀　　篤

 令和５年度教育に関する事務の管理及び執行状況
の点検及び評価について（報告）

令和５年度教育に関する事務の管理及び執行状況の点検及び評価

の結果を、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第２６条第１項

の規定により、次のとおり報告します。

令和６年８月２８日

秩 父 市 教 育 委 員 会

	報告
	目次
	講評
	基本事業評価シート記入項目の説明
	基本事業一覧表（行政組織順）
	基本事業一覧表（総合振興計画　体系順）